

Nordic Investment Solution ApS

Lavendelvej 6, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 42 60 73 55

Årsrapport

18. august - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Troels Østergaard Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. august - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Investment Solution ApS Lavendelvej 6 8400 Ebeltoft
	Telefon: 25562457
	CVR-nr.: 42 60 73 55
	Regnskabsår: 18. august - 31. december
Direktion	Troels Østergaard Nilsson
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	NilssonMorin Holding ApS, Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med styrings- og kommunikationsplatform i forbindelse med digitalisering af processer i samarbejdet mellem virksomheder og investorer, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.375 Det ordinære resultat efter skat udgør -13.946. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/8 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-14.375
1 Andre finansielle indtægter	429
Resultat før skat	-13.946
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-13.946
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-13.946
Disponeret i alt	-13.946

Balance

Aktiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>34.129</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.129</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.129</u>
Aktiver i alt	<u>34.129</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-13.946
Egenkapital i alt	<u>26.054</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	75
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.075</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.075</u>
Passiver i alt	<u>34.129</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.946	-13.946
	40.000	-13.946	26.054

Noter

18/8 2021
- 31/12 2021

1. Andre finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder

429

429

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nilssonmorin Holding ApS, CVR-nr. 31172756, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
